
 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 1 - 
 
 

 Pes má krásu bez ješitnosti, sílu bez krutosti a lidské ctnosti bez lidských nectností. 
Lord Byron 

 
Vážení vystavovatelé, 
iiž po šesté za sebou míří kroky jezevčíkářů do královského města Jevíčka. To nám již tradičně 
otevřelo svou náruč pro pořádání výstavy  psí krásy. Protože nám je vždy v tomto  městě velmi 
příjemně, rozhodl se výbor Klubu chovatelů jezevčíků umístit sem v letošním roce tu 
nejprestižnější z výstav, výstavu se zadáváním titulu Klubového vítěze. Celý tým organizátorů 
v čele s ředitelkou výstavy, paní Monikou Illovou, vyvinul maximální úsilí, aby se Vám zde líbilo. 
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je  
pohlíženo na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle.  My všichni chováme či 
vlastníme plemena, která jsou  nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a 
především pracovních vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení vašeho 
psíka nebude to nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit  eleganci, šarm a 
noblesu předvedených jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu 
k nejlepšímu z loveckých plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností 
všech devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatel ů jezevčíků ČR, 
Jungmannova 25, 115 25  Praha 1 , který každoročně vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný 
Seznam chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma, a 
Chovatelskou ročenku (kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu 
výstavních posudků) za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně 
mezinárodních, kde může jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 
Přejeme vám všem, aby jste  dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný 
krásnými okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a 
přejeme vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
 

Váš výstavní výbor. 

 
 

 

 
   

 

 
 
 
 

BIS Klubové výstavy Jevíčko  2013  
ALEX FOREST ENGEL DIANETTE– jezevčík dlouhosrstý trpasličí 

 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 2 - 
 
 

 

Město Jevíčko 

 
 

 

 

VÝSTAVNÍ VÝBOR  
 
 

  Hlavní rozhodčí   Jan Coufal 
  Ředitelka výstavy   Monika Illová 
  Jednatelka   Eva Zykánová 
  Technické zabezpečení  Mgr. Josef Huf 
  Redakce katalogu   Monika Illová, Kateřina Klocová 
  Ekonom    Ing. Jiří Cikryt 
  Veterinární dozor   MVDr. Jaroslav Švec 
  Výstavní kancelář   Jana Wolfová 

 

 

Výstavní kancelář bude otevřena během celé výstavy ! 
 
 
 
 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 3 - 
 
 

 
ROZHODČÍ 

 

Kruh Rozhod čí Počet celkem 

 Plemeno v plemeni 

Č. 1. MVDr, Katka  Sviták - Novozámská, CSc. 44 

  Hladkosrstý standardní jezevčík 22 

 Hladkosrstý králičí jezevčík 8 

 Hladkosrstý trpasličí jezevčík 14 

Č. 2 Damjana Žnidarši č-Švegelj (Slovinsko) 43 

  Dlouhosrstý standardní jezevčík 18 

  Drsnosrstý standardní jezevčík  - pes 24 

Č. 3 Jan Coufal 49 

 Drsnosrstý standardní jezevčík - feny 49 

Č. 4. Marcela Fidrichová Ing.  32 

 Dlouhosrstý králičí jezevčík 5 

 Dlouhosrstý trpasličí jezevčík 11 

 Drsnosrstý králičí jezevčík 7 

 Drsnosrstý trpasličí jezevčík 9 

Č. 5 Výběr do chovu  

  Spalová Hana, Brožová Petra, Bušta Jan Ing.  
  

 CELKEM VYSTAVOVANÝCH JEDINC Ů 168 
 
 
 

PROGRAM  
  
   8:00 -   9:00   přejímka psů 
   9:00 -   9:30   slavnostní zahájení výstavy 
   9:30 - 13:00   posuzování v kruzích 
 10:30 - 14:00   výběr do chovu 
 14:00 - 15:00   soutěže 
 15:00    přehlídka vítězů 

 

 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 4 - 
 
 

 

KOMISE PRO VÝBĚR DO CHOVU  
 
Hana Spalová    Petra Brožová   Ing. Jan Bušta 

 

 

Výběr jezev číků do chovu  bude probíhat od 10:30 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě v ČR, mají výsledek výstavy zapsaný 

v průkazu původu  a získali ocenění výborný nebo velmi dobrý.  
 
 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Klubový vítěz, Nejlepší veterán  
(BOV),  Best of Opposite Sex (BOS), BOB,  VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1 ve třídě pracovní 
a čestné, stejně jako majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, 

aby neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

 
 

Třídy: 
 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 
 

Tituly: 

 
CAJC, CAC, res. CAC, Klubový vítěz mladých 2014, Klubový vítěz 2014, Nejlepší mladý (BOJ), 
Nejlepší veterán (BOV), Vítěz plemene (BOB), Nejlepší z opačného pohlaví (Best of Opposite Sex 
– BOS), Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší 
štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší mladý jedinec (BISJ), Vítěz výstavy (BIS) 

 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 5 - 
 
 

 
 

SOUTĚŽE  
 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ                       pro   psa   a fenu stejného plemene  posouzené  na této 

výstavě v majetku jednoho majitele 
CHOVATELSKÁ SKUPINA            pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného  
                                                         plemene posouzené na této výstavě pocházející ze  
                                                         stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou  různých                                      
                                                         otců či matek. Chovatel nemusí být  majitelem jedinců 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5-ti potomky, 
kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita 
odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě posouzen 
v normální konkurenci. 

 
do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní kancelá ři  

do 13:00 hod. 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
  
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ MLADÝ JEDINEC  (BIS JUNIOR) - pro všechny jedince – psy nebo feny, kteří na této 
výstavě obdrží ocenění Nejlepší mladý v plemeni (BOJ) 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří na této výstavě obdrží 
ocenění Nejlepší veterán v plemeni (BOV) 

NEJLEPŠÍ JED . TŘ. ČESTNÉ             soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě  
čestné 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZ . soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 
titul CAC ve třídě pracovní 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene (BOB) na závěr 
výstavy 

  

 

 

 

 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 6 - 
 
 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru. 
Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 
 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 
 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se  složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION " 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 13. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze 
rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných 
exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů.Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  

 
1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR.2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.3. 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 7 - 
 
 

CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají.4. Navrhnout psa nebo 
fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAC není nárokový titul a uděluje 
se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je 
podmíněno:1) 
a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
©Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
 
b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
 
c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) 
předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) 
získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) 
po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 8 - 
 
 

 
GENERÁLNÍ SPONZOR VÝSTAVY 

  
 

 
- výkup surového dříví 

- výkup lesů 
- odborná správa lesů 

- myslivost 
 

  www.tezbadreva.cz 
 

SPONZOŘI 

 
 
 
 
 

Děkujeme společnosti Nativia s.r.o.  - www.nativia-pet.cz 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 9 - 
 
 

Pavel Továrek                      Kučera Jiří 

Umělecké kovářství                                        Nákup starého dřeva a demolice 
www.tovarek-kovarstvi.cz                                 T: 731 175 878, 731 175 884 

                                                                                          

Restaurace a penzion U Šimáka. Martin Šimák Polnička 
 

www.restauracepolnicka.cz 
 

 

Ceny pro vítěze - vína  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
z Ratíškovických vinohradů, František Bábík 

 

 
 

SPONZOŘI POHÁRŮ 
 

Poháry pro záv ěrečné sout ěže 
( Národní výstava Ostrava p. Coufal Jan ) 

  
Pohár BIS  

Vlastimil Bohá č 
 

Pohár BIS Junior  
Jana Malá  - " ze Zvonic " 

 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 10 - 
 
 

 
 

BOB  
 

HLS  " od St říbrné rozhledny " Manželé Klocovi  
 
DLS  "  Mirojan Bohemia "  MVDr. Jaroslav Švec 
 
DRS  " ze Šanovských polí " Manželé Urbanovi 
 
HLT  " z Lodinských luh ů "              Miroslav 
Dobrozemský 
 
DLT  " z Hýskovy fo řtovny " Jaroslav Hýsek 
 
DRT  " z  Rozvadovské hájenky " Radomír Svoboda 
Ing. 
 
HLK  "  Elimar Doubrava +  Manželé Burešovi 
     od Říčky Šlapanky " 
 
DLK  " Gold Madeira "  Olga Faitová 
 
DRK  " od Hájkovy lípy "  Ing. Ji ří Cikryt 
    
 
Pohár pro nejlepší pár :  
 
" z Poldova dvora "   Manželé Šenke říkovi 
 
Pohár pro nejlepší chovatelskou skupinu :  
 
" Amery "     Manželé Spalovi 
 
Pohár pro nejlepší odchov :  
 
" z Hlubocké hájovny "    Jan Kesner 
 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 11 - 
 
 

Pohár pro nejlepší št ěně : 
 
" z Černých bahen "   Drahoš Bohuslav 
 
 
Pohár pro nejlepší dorost fena :  
 
" Grand Amity "    Ing. Michaela P řibáňová Ph.D 
 
Pohár pro nejlepší dorost pes:  
 
" JI - JI "     Ji ří Švec 
 
Pohár pro nejlepšího pracovního jezev číka :  
 
" z Pernštejnského podhradí "  Jan Baláš 
 
Pohár pro nejlepšího jedince t říd čestných :  
 
     Nováček Luboš 
 
Pohár pro nejlepšího veterána výstavy:  
 
" z Račínské hájovny "   Ing. Ivo Mittermayer 
 
CAJC :     Rodina Dvo řáková 
      
      
CAC, r.CAC :   " Akinom "  Monika Illová 
     Milan Kohout 

RABBIT Trhový Štěpánov a.s. 

 

 

 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 12 - 
 
 

 
Výsledky záv ěrečných sout ěží 

 
BIS štěně 

DRS Debbie Akinom   88501 2.3.2014 
 divočák 
 (Jašo  zo Suchej Lubice - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko 

 
BIS dorost pes 

 
HLT Hugs and Kisses Magic of Morion   88159
 20.11.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: KRÁLOVÁ Eva MUDr., Hostěnice 204, 664 04 Mokrá 

 
BIS dorost fena 

 
DLK Zoe Elimar Doubrava   88261 24.12.2013 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Berenika Elimar Doubrava) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, 345 06 Kdyně 
 

 
BIS pracovní jedinec 

 
HLS.  Nor z Kozíčku   79987 23.9.2009 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 13 - 
 
 

 chov.: COUFAL Jan 
  maj.: SOBEK Petr, Šumberská 197/29, 735 64 Havířov Dolní Suchá 

BIS veterán 
 

DRS Vargo Gala Bouček   64206 16.1.2003 
 divočák, tmavý 
 (Igon Bouček - Ida z Hlasivských strání) 
 chov.: SMOLÍK Vlastimil 
 maj.: BOHÁČEK Milan, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 

 
BIS tříd čestných 

 
HLS Constance Queen Magic Seven  72893 19.9.2006 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Christine z Poschingeru) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 

 maj.: Kloc Radim, Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov 
 

BIS pár 
 

DRS     Del Piero z Roštěnských Boří + Gerda z Roštěnských boří 
Ing. Novotná Michaela 

BIS 
 

 
BIS chovatelská skupina 

DRS                        ze Šanovských polí 
 

Baddy, Conny a Daissy ze Šanovských polí 
Chov: Michal Urban 

 

 
 
 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 14 - 
 
 

 
BIS junior 

 
DLS         Orthos Amery   87719 26.7.2013 
  červená 
  (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 60, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 
BIS 

 
DRT       Skin On Skin Vitoraz   85022 27.3.2012 
 divočák 
 (Eston de Buch de la Perouse - Happy Diva Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, 150 00 Praha 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 15 - 
 
 

 
 

 
třída mladých  
1.  Bakur Hitam Saltatrix    87995 17.9.2013 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Ambra Clara Saltatrix) 
 chov.: JANDOVÁ Marie 
 maj.: PAVEL Steffan, Mladějov na Moravě 10, 569 35 
dobrá 

2.  Eragon z Raholin   87006 26.4.2013 
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, 273 26 
Velmi dobrá 3 

3.  Thor z Heneberk   87581 1.7.2013 
 hnědá s pálením 
 (Oskar z Kršťanskej záhrady - Fany z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: HRABINOVÁ Lenka, Květná 23, 792 01 Bruntál 
Výborná 2 
169.           Car z Příhonského lesa   87008 24.4.2013 
 Červená 
 (Merlin Fino Bohemia – Inge z Mařenické fořtovny) 
 chov.:KLUSÁČEK Josef. 
 maj.: JURIKOVI Veronika a Michaele, Znojmo 
Výborná 1, CAJC, KVM 
170.          Athos od Jezevčí hory   87133 10.5.2013 
 Červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny – Evita Prievidza) 
 chov.:ZADRAŽIL Miroslav 
 maj.: LAZÁRKOVÁ Šárka 
Velmi dobrá 4 

mezitřída  
4.  Horn z Opatovy stezky   86983 19.4.2013 
 černá s pálením 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Elis z Opatovy stezky) 
 chov.: JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, 381 01 Český Krumlov  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKO SRSTÝ - PSI 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 16 - 
 
 

Výborná 1, --- 
5.  Sandokan z Heneberk   86221 28.10.2012 
 červená 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Pegi z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, 747 22 Dolní Benešov 
Velmi dobrá 2 

třída otevřená  
6.  Glenn Magic Seven   84573 7.1.2012 
 černá s pálením 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Dark Dove Magic Seven) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: NECHVÁTAL Tomáš, Osvětová 804, 149 00 Praha-Šebetov 
Výborná 1, CAC 

7.  Hurrican z Moravského vikýře  85731 5.7.2012 
 černá s pálením 
 (Felix z Heneberk - J-Isis vom Rehsprung) 
 chov.: DITTRICHOVÁ Světlana 
 maj.: HRABINOVÁ Lenka, Květná 23, 792 01 Bruntál 
Výborná 2, --- 

třída pracovní  
8.  Nor z Kozíčku   79987 23.9.2009 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 
 chov.: COUFAL Jan 
 maj.: SOBEK Petr, Šumberská 197/29, 735 64 Havířov Dolní Suchá 
Výborná 1, CAC, KV, BOS, BIS pracovní jedinec 

třída veteránů  
9.  Exclusive Goldader   73674 30.11.2005 
 černá s pálením 
 (Sans vom Golf - Beauty Smile Breda Goldader) 
 chov.: TAR K. and N. 
 maj.: DITTRICHOVÁ Světlana, Petrovská 603, 788 13 Vikýřovice 
Výborná 1, BOV 
 
 
 
 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 17 - 
 
 

 
 
třída mladých  
10.  Bronya Hitam Saltatrix    87996 17.9.2013 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Ambra Clara Saltatrix) 
 chov.: JANDOVÁ Marie 
 maj.: DOLÍNKOVÁ Šárka, F.X. Šaldy 532, 583 01 Chotěboř  
Výborná 3 

11.  Erin z Raholin   87008 26.4.2013 
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřinec 1, 277 31 p. Velký Borek 
Výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých, BOJ 

12.  Gwendy z Chromova dvora  86800 12.3.2013 
 černá s pálením 
 (Marty vom Rehsprung - Dorotka z Chromova dvora) 
 chov.: CHROMOVÁ Hana 
 maj.: KOBERA Václav, Santinim 15, 591 02 Žďár nad Sázavou 
Velmi dobrá 
13.  Taly z Heneberk  87587 1.7.2013 
 černá s pálením 
 (Oskar z Kršťanskej záhrady - Fany z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KOLÁŘ Lubomír, Žerotín 93, 784 01 Litovel 
Diskvalifikována – překlubní postoj 

14.  Tery z Heneberk   87583 1.7.2013 
 hnědá s pálením 
 (Oskar z Kršťanskej záhrady - Fany z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, 747 22 Dolní Benešov 
Výborná 2 

15.  Tonka z Heneberk   87586 1.7.2013 
 černá s pálením 
 (Oskar z Kršťanskej záhrady - Fany z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: HOŘÍNEK Antonín, Brněnská 309, 741 01 Nový Jičín-Žilina 
Velmi dobrá 4 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 18 - 
 
 

 
 

mezitřída  
16.  Frea z Lovčické hájovny   86873 19.3.2013 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: DITTRICHOVÁ Světlana, Petrovská 603, 788 13 Vikýřovice 
Výborná 1, CAC 

třída otevřená  
17.  Bora od Radbúzy   85985 13.8.2012 
 černá s pálením 
 (Cliff od Ledného potoka - Brita od Božské Arie) 
 chov.: KŘÍŽKOVÁ Šárka Bc. 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Šárka Bc., Dobřánky 532, 334 41 Dobřany 
Výborná 2 
171.           Grace Star Moravia   84926 17. 3. 2012 
 červená 
 (Aston Martin Dominant Instinct -  Eyra od Lady Erica) 
 Chov + maj. : HEUSLEROVÁ Zdena 
Výborná 1, CAC 
 

třída pracovní  
18.  Campari Lady Rios Rosalia   86556
 7.2.2013 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Amy Rios Rosalia) 
 chov.: LAKSAROVÁ Magda Ing. 
 maj.: VEČEŘÁK Radim, Hornychovice 756, 742 66 Štramberk 
Výborná 1, CAC, KV, BOB 

19.  Cida z Příhonského lesa   87003 24.4.2013 
 červená 
 (Merlin Fino Bohemia - Inge z Mařenické fořtovny) 
 chov.: KLUSÁČEK Josef 
 maj.: VAMPOLA Jaromír, Vatín 102,591 01 Žďár nad Sázavou 
Výborná 2, --- 

 
třída vítězů  



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 19 - 
 
 

20.  Dakota z Raholin   80937 26.4.2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřinec 1, 277 31 p. Velký Borek 
Výborná 1, CAC 

třída čestná  
21.  Constance Queen Magic Seven  72893 19.9.2006 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Christine z Poschingeru) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: Kloc Radim, Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov 
Výborná 1, BIS tříd čestných 

třída veteránů  
22.  Bella z Tanaborku   72278 16.6.2006 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Nora z Poschingeru) 
 chov.: Pávek Pavel 
 maj.: Leonhardtová Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko 664 41 
Výborná 1 

 
 
 
třída štěňat  
23.  Kryšpín z Bezděkovského vrchu  88413 10.2.2014 
 červená 
 (Kir Amery - Gája  z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, 664 31 Lelekovice 
Nadějný 1 

třída dorostu  
24.  Bay Shegoday   88879 25.12.2013 
 černá s pálením 
 (Jukon s Vishnevoy Roshi - Fleyta Shegoday) 
 chov.: Koroleva N. 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce 
Velmi nadějný 1 

třída mladých  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 20 - 
 
 

25.  Hrabě Barney od Náplavky   86989 12.4.2013 
 červená 
 (Barney z Achátu - Hesi z Podvrší) 
 chov.: Kerda František 
 maj.: Zavoral Jiří, Zderač 37, Proseč 539 44 
Velmi dobrá 2 

26.  Orthos Amery   87719 26.7.2013 
 červená 
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 60, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Výborná 1, CAJC, Klubový vítěz maldých, BOJ, BOS, BIS Junior 

27.  Willy z Hatného   87683 16.7.2013 
 červená s příměsí 
 (Dick od Kamenné svatby. - Terka z Hatného) 
 chov.: AMBROZ Miloš 
 maj.: MOŘÁŇ Miroslav, B. Němcové 21, 680 01 Bosilovice 
Velmi dobrá 3 
 

třída otevřená  
28.  Ar z Barvínku    84706 21.1.2012 
 černá s pálením 
 (Cash vom Rottelbach - Felis od Kamenné svatby) 
 chov.: ŽBÁNEK Miroslav Mgr. 
 maj.: PODÁVKOVÁ Regina, Dr.E.Beneše 666, 565 01 Choceň 
Velmi dobrá 4 

29.  Arnie od Stejce   86271 19.11.2012 
 červená s příměsí 
 (Derrick du Chene Daniele - Erna od Chocholouše) 
 chov.: HULAN Pavel 
 maj.: KOPTA František, Boudy 77, 398 04 Čimelice 
Výborná 3 

30.  Carter Bekyra   86882 22.3.2013 
 červená 
 (Gofr z Gaju Karczów - Aruba z Bormár) 
 chov.: TARGOŠOVÁ Radka 
 maj.: BUJÁKOVÁ Alena, Lučina 271, 739 39 
Výborná 2, r. CAC 

31.  Kimmy Amery    85726 30.6.2012 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 21 - 
 
 

 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: ŘÍHA Martin, Vítězná 182, 284 01 Kutná Hora 
Výborná 1, CAC,  Klubový vítěz 

třída pracovní  
32.  Andy z Divoké vody   86563 26.1.2013 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: DOBROVOLNÝ Vladimír, Třebíčská 214, 675 71 Náměšť 
Neposouzen – nezkontrolován chrup 
 
 
třída dorostu  
33.  Annie z Veverčích zahrad   88199 21.12.2013 
 červená s příměsí 
 (Gimly z Heneberk - Diana z Nýdku) 
 chov.: ŠNAJDER Jiří 
 maj.: ČUDKOVI Kateřina a Vladimír, Lažany 32, 679 22 
Velmi nadějná 1 

třída mladých  
 
34.  Brixie Kira Gold    86600 2.2.2013 
 červená 
 (Kir Amery - Blanch Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Barbora 
 maj.: ŠKOLNÍK Jan, Jetřichov 225, 549 83 Meziříčí u Broumova 
Velmi dobrá 1 

35.  Matami Mimmi Wood-Nymph    88171
 20.5.2013 
 černá s pálením 
 (Lakomy Kusochek Badamtam's - Oksana 0) 
 chov.: PYLVÄNÄINEN Kari (Lammi) 
 maj.: ŠKOLNÍK Jan, Jetřichov 225, 549 83 Meziříčí u Broumova 
Velmi dobrá 2 

36.  Oriette Amery   87722 26.7.2013 
 červená 
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 22 - 
 
 

 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: ŠMUCAROVI Kateřina a Jan, Kosmonautů 176, 405 02 Děčín 27 
Nenastoupila 
 

třída otevřená  
37.  Gigi z Opatovických lánů   86102 7.9.2012 
 černá s pálením 
 (Hak od Kamenné svatby - Cita od Kamenné svatby.) 
 chov.: HÁDER Vojtěch 
 maj.: SLÁDEK Jiří, Jevíčská 252, 679 63 Velké Opatovice 
Výborná 1, CAC 

38.  Isabelle Amery   83846 14.7.2011 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Liliana Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: ŠMUCAROVI Kateřina a Jan, Kosmonautů 176, 405 02 Děčín 27 
Nenastoupila 

39.  Kety od Slučí doliny  83992   3.8.2011 
 červená 
 (Andy od Pramene Chvojnice - Gessie z Chotuckých alejí) 
 chov.: MĚRKA Jaroslav 
 maj.: MĚRKA Jaroslav, Sobotín 210, 788 16 
Nenastoupila 

třída vítězů  
40.  Erika Ruby von Vosecky   84149 7.9.2011 
 červená 
 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 
 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 60, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 

 
 
 
třída štěňat  
41.  Don od Troubenckých jezer  88543 13.3.2014 
 divočák 
 (Luis Horalka - Cira od Troubenckých jezer) 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 23 - 
 
 

 chov.: SVOZIL Stanislav 
 maj.: ZDAŘIL Miroslav Ing., Bouzov 151, 783 25 
Velmi nadějná 1 

třída dorostu  
43.  Jim z Ratíškovských Vinohradů  88213 11.12.2013 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: KOMÍNEK Jiří, Za dvorem 143, 696 21 Josefov 
Nadějná 2 

44.  Unkas z Rechte   88243 23.12.2013 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Jasmína od Černooké Dorotky) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko 
Velmi nadějná 1 
třída mladých  
45.  Hanibal z Roštěnských boří  87933 4.9.2013 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Dorka Viva Moravia) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ Martina, Sedlnice 147, 742 56 
Výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých 

46.  Marko z Benátské   87655 10.7.2013 
 černá s pálením 
 (Body Monymir - Bára z Burdíkova dvora) 
 chov.: KUČERA Jan MVDr. 
 maj.: PÁNÍČEK Josef, Alojzov 58, 798 04 
posudek chybí 

42.  Alan z Polomského kopce   88091 22.10.2013 
 divočák 
 (Bon z Větřkovic - Elen od Pěti bratrů) 
 chov.: ŠÍRA Miroslav 
 maj.: ZDENĚK Marek, Palackého 1512, 753 01 Hranice 
Velmi dobrá 2  
 

mezitřída  
47.  Deny z Větřkovic   86665 2.2.2013 
 černá s pálením 
 (Deny Anons (FCI) - Erka z Mikulákova dvora) 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 24 - 
 
 

 chov.: GLAUDER Zdeněk 
 maj.: ZEŤ Pavel, Prostřední Bečvaa 655, 756 56 
Velmi dobrá 2 

48.  Gentleman z Roštěnských boří   86486
 21.1.2013 
 divočák 
 (Shumy della Val Vezzeno - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: JURNÍČEK Michal, Gruna 137, 571 01 
Výborná 1, --- 

třída otevřená  
49.  Alf Clain z Ronovců   86823 17.3.2013 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Ema od Kafíka) 
 chov.: BLAŽEK Jiří 
 maj.: RAMBOUSEK Vojtěch, Rudíkov 75, 675 05 
Velmi dobrá 

50.  Baddy Akinom   85501 7.6.2012 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ILLOVÁ Monika + HNÁTEK Stanislav, Bělá u Jevíčka 106, 569 
43  Jevíčko 
Výborná 2, r. CAC 

51.  Ben z Velkých strání   85874 17.7.2012 
 divočák, tmavý 
 (Brok z Opočenské obory - Bona z Drábkova dvora) 
 chov.: BALCAR Jiří 
 maj.: PÁVEK Miloš Ing., Polní 1242, 562 06 Ústí nad Orlicí 
Velmi dobrá 

52.  Brok z Olešnického údolí   84940 22.3.2012 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Bonny z Opočenské obory) 
 chov.: ŽID Pavel 
 maj.: LUKÁŠEK Jiří, Jasenná 6, 552 22 
Velmi dobrá 

53.  Cliff Akinom    87142 2.5.2013 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 25 - 
 
 

 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ŠTĚP Josef, Arnultovice 12, 543 72 
Velmi dobrá 
 
 
 

54.  Cvrček z Harty   84847 12.3.2012 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Elka z Rozvadovské hájenky) 
 chov.: HORSKÝ Jaroslav Ing. 
 maj.: POMEZENÝ Ludvík, TŮNĚ 4, 503 15 Nechanice 
Velmi dobrá 

55.  Edy z Arboreta   86583 1.2.2013 
 divočák 
 (Ondrr od Řeky Lomnice - Zlatka od Petrboka) 
 chov.: BENEŠ Jaroslav 
 maj.: KOMÁREK Josef, Výrovice 40, 671 34 
Výborná 1, CAC 

56.  Ero z Arboreta   86584 1.2.2013 
 divočák 
 (Ondrr od Řeky Lomnice - Zlatka od Petrboka) 
 chov.: BENEŠ Jaroslav 
 maj.: RAMBOUSEK Vojtěch, Rudíkov 75, 675 05 
Výborná 

57.  Chris z Matulkova hájenství   85895
 19.7.2012 
 divočák, tmavý 
 (Kid z Rechte - Luisa z Hlubocké hájovny) 
 chov.: MATULKA Josef 
 maj.: VRÁBEK Miloš, Kochájov 39, 594 42 Měřín 
posudek chybí 

58.  Sindibad Viva Moravia   86473 18.1.2013 
 divočák 
 (Gaudentius von der Bismarck-Eiche - Mystery Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: VALTER David, Sadová 1693, 768 61 Bystřice p. H. 
Velmi dobrá 4   
 

třída pracovní  
59.  Baddy ze Šanovských polí   84371 20.11.2011 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 26 - 
 
 

 divočák 
 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227 ,696 02 Ratíškovice  
Výborná 4 
 
 

60.  Cento z Lopenických kopců   83626  5.6.2011 
 divočák 
 (Palermo Herbu Kopidolek - Zula z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: KOVALSKÝ Petr Ing., Kunčice pod Ondřejníkem 590, 739 13 
Výborná 3 

61.  Cezar od Mochovské výmoly  86897 27.3.2013 
 divočák 
 (Cid z Kochánecké Černavy - Aura od Mochovské výmoly) 
 chov.: NAVRÁTIL Jiří 
 maj.: FIALA František , Vír 72, 592 66 
Výborná 

62.  Gustl von Gamperhof   23377 2.6.2008 
 divočák 
 (Cooper von Sternentor - Nela  von Rauhenfeld) 
 chov.: DULLNIG ELKE 
 maj.: POSCH Marianne, Schildbach 97, 8230 
Výborná 1, CAC, KV, BOS 

63.  Samuel Viva Moravia   86471 18.1.2013 
 divočák 
 (Gaudentius von der Bismarck-Eiche - Mystery Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: SCHALLER Radúz Ing., Poláčkova 4, 716 00 Ostava 14 
Výborná 2, r. CAC 

třída vítězů  
64.  Del Piero z Roštěnských boří  84195 29.9.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, 750 02 Přerov 
Výborná 1, CAC 
 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 27 - 
 
 

třída veteránů  
65.  Vargo Gala Bouček   64206 16.1.2003 
 divočák, tmavý 
 (Igon Bouček - Ida z Hlasivských strání) 
 chov.: SMOLÍK Vlastimil 
 maj.: BOHÁČEK Milan, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 
Výborná 1, BOV, BIS veterán 

 
 

třída štěňat  
66.  Debbie Akinom   88501 2.3.2014 
 divočák 
 (Jašo  zo Suchej Lubice - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko 
Velmi nadějná, BIS štěně 

67.  Indiana Grand Amity    88416 12.2.2014 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Éclair Grand Amity) 
 chov.: Přibáňová Michaela 
 maj.: Přibáňová Michaela, Studnická 2142, 193 00 Praha 9 
nenastoupila 

třída dorostu  
68.  Irma od Vévody Huberta   88235 20.12.2013 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Santine od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: SEDLÁČEK Kamil, Zavadilka 61, 798 52 Budětsko 
Velmi nadějná 1 

třída mladých  
69.  Amélie Pali Moravia   87498 25.6.2013 
 divočák, tmavý 
 (Falbush Kobeddus - Fergie Wonder z Rajšlu) 
 chov.: PALIČKOVÁ Petra 
 maj.: KONEČNÝ Slavomil, Jakubčovice 147, 747 41 
Velmi dobrá  

70.  Arika z Ocmanických strání  87652 9.7.2013 
 divočák, tmavý 
 (Kid z Rechte - Dona Únanovské vyhlídky) 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 28 - 
 
 

 chov.: MAŘÍK Jaroslav  
                    maj.: WIEZNER Milan, Únanov 329, 671 31 
Velmi dobrá  
 
 
 
 

71.  Astra od Vladyky   87490 20.6.2013 
 divočák 
 (Castor z Borovské myslivny - Iryska od Řeky Lomnice) 
 chov.: TOMAN Jaroslav 
 maj.: TOMAN Jaroslav, Újezd u Rosic 92, 664 84 
Výborná 2 

72.  Cinda z Ptačího vršku   87819 5.7.2013 
 divočák, tmavý 
 (Ondrr od Řeky Lomnice - Alma z Ptačího vršku) 
 chov.: HYNEK Rostislav 
 maj.: ŠEBESTÍK Dušan, Sobělice 70,768 12 Rataje u Kroměříže 
Velmi dobrá  

73.  Cira od Podorlických vrchů  87520 19.6.2013 
 divočák 
 (Bon z Větřkovic - Anny od Podorlických vrchů) 
 chov.: URBAN Zdeněk 
 maj.: URBAN Zdeněk, Voděrady 89, 517 34 
Velmi dobrá  

74.  Cita z Olešnického údolí   87104 30.4.2013 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Bonny z Opočenské obory) 
 chov.: ŽID Pavel 
 maj.: VÍTEČEK Pavel, Černíkovive 92, 517 04 
Výborná 

75.  Cora z Jelenských luk   88004 20.9.2013 
 divočák 
 (Henry zo Šraneckých borín - Dorothea Pemiko) 
 chov.: PERNICA Miroslav 
 maj.: GUZIOR Tomáš, Újezd 355, 783 96 
Velmi dobrá  

76.  Cora Jova dolinka   88149 5.7.2013 
 divočák, tmavý 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Hera JDM) 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 29 - 
 
 

 chov.: VALÚCH Jozef Ing. 
 maj.: MARTÍNKOVÁ Petra, Poštovní 390, 742 13 Studénka – Butovice 
Dobrá 
 
 
 

77.  Daissy ze Šanovských polí   87178 14.5.2013 
 divočák 
 (Art od Milovické strouhy - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: MILAT Radek, Z Pastevníku 97, 739 44 Brušperk 
výborná 

78.  Elba z Hustopečských rybníků  87380 26.5.2013 
 divočák 
 (Iros z Oravskej Magury - Zima z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: ŠMÍD Tomáš, Uhlířov 92, 747 84 
Dobrá 

79.  Gabi z Podliščí   87681 15.7.2013 
 divočák 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Agy z Podliščí) 
 chov.: DVOŘÁK Vratislav 
 maj.: DVOŘÁK Vratislav, Křenovice 3, 752 01 Kojetín 
Výborná 4 

80.  Gita z Podliščí   87680 15.7.2013 
 divočák 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Agy z Podliščí) 
 chov.: DVOŘÁK Vratislav 
 maj.: DUCHOŇ Oldřich Ing., Rajhradická 335, 664 61 Opatovice 
 Velmi dobrá  

81.  Hanča z Roštěnských boří   87937 4.9.2013 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Dorka Viva Moravia) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: PAVLÍN Josef, Skotnice 95, 742 59  
Velmi dobrá  

82.  Chiquita Mirojan Bohemia    87620 2.7.2013 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Betula Mirojan Bohemia) 
 chov.: ŠVEC Jaroslav MVDr. 
 maj.: ŠVEC Jaroslav MVDr., Nezvalova 26, 412 01 Litoměřice 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 30 - 
 
 

Výborná 
 
 
 
 

83.  Ilvi vom Tegernsee   2760981047761720
 19.10.2013 
 divočák 
 (Lollipop Della val Vezzeno - Marrondales Virginia) 
 chov.: TOTEL Dirk 
 maj.: KLUKNAVSKÝ František MVDr., Kukučínova 11, 056 01 Gelnica 
 SK 
Výborná 

84.  Lovka od Černooké Dorotky   87727
 5.7.2013 
 divočák 
 (Noel zo Šraneckých borín - Iris od Černooké Dorotky) 
 chov.: ŠEBEK Kamil Ing. 
 maj.: MITTERMAYER Ivo Ing., Polnička 188, 591 02 Žďár nad Sázavou 
Velmi dobrá  

85.  Mery z Benátské   87660 10.7.2013 
 divočák 
 (Body Monymir - Bára z Burdíkova dvora) 
 chov.: KUČERA Jan MVDr. 
 maj.: ADAMÍK Vojtěch, Jiráskova 1285, 688 01 Uherský Brod 
Výborná 3 

86.  Nicol Horalka   87578 29.6.2013 
 divočák 
 (Resole della Val Vezzeno - Inge Horalka) 
 chov.: ŠUMBERA Jiří 
 maj.: JEMELKA Josef, Na Chnelínku 23, 751 21 Prosenice 
Velmi dobrá  

87.  Nira Monymir    87738 10.7.2013 
 divočák 
 (Ondrr od Řeky Lomnice - Beata Monymir) 
 chov.: JÍLEK Miroslav 
 maj.: JÍLEK Miroslav, Horní Dubňamy 127, 671 73 
Velmi dobrá  

88.  Tes od Říčky Šlapanky   87982 16.9.2013 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 31 - 
 
 

 divočák 
 (Juk z Rechte - Lesy od Říčky Šlapanky) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: BUREŠOVI Stanislav a Lenka Mgr., Šlapanov 120, 58251 
Výborná 1, CAJC, BOJ 
 
 
 

89.  Utta od Černých rytířů   87131 8.5.2013 
 černá s pálením 
 (Cipro z Lopenických kopců - Brenda od Černých rytířů) 
 chov.: BALAJA Miroslav 
 maj.: BALAJA Miroslav, Lipov 250, 696 72 
Velmi dobrá  
 

mezitřída  
90.  Berta od Říčky Loučné   86791 7.3.2013 
 divočák 
 (Rik od Vévody Huberta - Jitřenka od Vévody Huberta) 
 chov.: KOŘÍZEK Richard 
 maj.: KOŘÍZEK Richard, Čistá 316, 569 56 
Velmi dobrá 2 

91.  Betty Boop Rechaem   86579 1.2.2013 
 divočák 
 (Itus zo Šraneckých borín - Kony z Rechte) 
 chov.: FARNÍKOVÁ Martina 
 maj.: SVOBODA Radomír Ing., Rozvadov 147, 348 06 
Velmi dobrá 3 

92.  Cedra Akinom   87147 2.5.2013 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ZIMMEROVI Anna a Jiří, Muckov 13 348 02 
Velmi dobrá 4 

93.  Cilka Akinom    87149 2.5.2013 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: BRUSNICKÝ Aleš, Dolany 20, 552 01 
Dobrá 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 32 - 
 
 

94.  Eris z Arboreta   86588 1.2.2013 
 divočák 
 (Ondrr od Řeky Lomnice - Zlatka od Petrboka) 
 chov.: BENEŠ Jaroslav 
 maj.: PRAŽÁK Tomáš, Roveňsko 39, 534 01 
Velmi dobrá 
 
 

95.  Gerda z Roštěnských boří   86488 21.1.2013 
 divočák 
 (Shumy della Val Vezzeno - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, 750 02 Přerov 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 

třída otevřená  
96.  Aika z Rohateckých zahrad  85377 16.5.2012 
 divočák, tmavý 
 (Dorro Viva Moravia - Ira od Veselského zámku) 
 chov.: JAŠEK Vladimír Ing. 
 maj.: HOFMAN Milan, Křížová cesta 1469, 509 01 Nová Paka 
Výborná 2, r. CAC 

97.  Anie Litarvan Avorážop    86878 22.3.2013 
 divočák 
 (Sambor z Heřmanova domu - Nia z Lopenických kopců) 
 chov.: NAVRÁTIL Martin 
 maj.: VONDRÁK Josef, Čekánov 7, 58001 
 
nenastoupila 

98.  Bára z Hřebenských hájů   83487 4.6.2011 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Fleur Staccato Bohemia) 
 chov.: MAROUŠEK Lukáš 
 maj.: ŽÁK Miroslav, Svatoslav 88, 666 01 Tišnov 
Výborná 3 

99.  Dina z Větřkovic   86670 2.2.2013 
 černá s pálením 
 (Deny Anons (FCI) - Erka z Mikulákova dvora) 
 chov.: GLAUDER Zdeněk 
 maj.: JEŘÁBEK Vratislav, Staré Oldřůvky 91, 747 87 Budišov n. Bud. 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 33 - 
 
 

Velmi dobrá 

100.  Elin z Válovy zahrady   84160 19.9.2011 
 divočák 
 (Chlup od Petrboka - Lucy z Krzáku) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: PIŠOJA Josef, Bohuslavice 191, 549 06 
Velmi dobrá 
 

101.  Gwendy Onšovský dvůr    83652 12.6.2011 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Borka od Vlčího hřebene) 
 chov.: Smítka Jiří 
 maj.: Smítka jiří, Sechov 95 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Výborná 4 

102.  Johana Horalka   82569 22.1.2011 
 divočák 
 (Stefan vom Linteler-Forst FCI - Rosaria Horalka) 
 chov.: ŠUMBERA Jiří 
 maj.: BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62 
Velmi dobrá 

103.  Lara od Rabliny   85885 18.7.2012 
 divočák, tmavý 
 (Kolja Revestreken's - Rebeka Kamenný potok) 
 chov.: MACKOVÍK Leo Ing.Ph.D. 
 maj.: MACKOVÍK Leo Ing.PhD., K Pasekám 494, 763 17 Lukov 
Dobrá 

104.  Oxa od Říčky Šlapanky   84649 26.1.2012 
 divočák 
 (Dorro Viva Moravia - Dina od Kafíka) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: ŽÁK Miroslav, Svatoslav 88, 666 01 Tišnov 
Dobrá 

105.  Radka od Strážné skály   83687 21.6.2011 
 divočák 
 (Figaro Horalka - Alma od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: TOMEŠ Oldřich, Jiráskova 295/IV, 566 01 Vysoké Mýto 
Dobrá 

106.  Rebeka Kamenný potok   80783 2.2.2010 
 divočák, tmavý 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 34 - 
 
 

 (Art z Jezevčí doliny - Ornela Kamenný potok) 
 chov.: POLJAK Vladimír Ing. 
 maj.: MACKOVÍK Leo Ing.PhD., K Pasekám 494, 763 17 Lukov 
Nenastoupila 

107.  Savana z Lišačky   85129 10.4.2012 
 divočák 
 (Gin z Ratíškovských Vinohradů - Mona z Lišačky) 
 chov.: KARÁSEK Jan 
 maj.: KOVAŘÍK Ivo, Křepice 303, 691 65 
Dobrá 

108.  Stefanny Viva Moravia   86475 18.1.2013 
 divočák 
 (Gaudentius von der Bismarck-Eiche - Mystery Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ROZMÁNKOVÁ Michaela, Myslejovice 98, 798 05 
Výborná 1, CAC 

109.  Sunny Viva Moravia   86477 18.1.2013 
 divočák 
 (Gaudentius von der Bismarck-Eiche - Mystery Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: KAŠTIL Vladimír, 9. května 12, 794 01 Krnov 
Velmi dobrá 

třída pracovní  
110.  Aida z Loužku   85103 9.4.2012 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Feli z Kněžhory) 
 chov.: KOŽÍŠEK Václav 
 maj.: ŠIMEK Jaroslav, K Františce 576, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 
Velmi dobrá 4 

111.  Aimi Akinom    79300 27.6.2009 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Rosana z Kozíčku) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko 
 
Výborná 3 

112.  Caja z Pernštejnského podhradí 85167 15.4.2012 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Dáša Horalka) 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 35 - 
 
 

 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62 
Výborná 1, CAC 
 
 
 
 
 

113.  Conny ze Šanovských polí   85437 21.5.2012 
 divočák, tmavý 
 (Eduard Andělský hrad. - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty 
Výborná 2, r. CAC 

114.  Marry Viva Moravia    82475 1.1.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Orka z Heřmanova domu) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: VIČAROVÁ Jana, Veveří 69, 602 00 Brno 
Nenastoupila 
 
 
třída dorostu  
115.  Hugs and Kisses Magic of Morion   88159
 20.11.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: KRÁLOVÁ Eva MUDr., Hostěnice 204, 664 04 Mokrá 
Velmi nadějný 1, BIS dorost pes 

třída mladých  
116.  Good Mister Wee Red Perfect Painted   88078
 29.5.2013 
 červená 
 (Wee Brush Strokes Grandgables - Ms Fortune Cookie Grandgables) 
 chov.: DE GROOT E.M.M. 
 maj.: KRÁLOVÁ Eva MUDr., Hostěnice 204, 664 04 Mokrá 
Výborná 2 

117.  Yummy Pro-Euro   87596 9.7.2013 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 36 - 
 
 

 černá s pálením 
 (Karak Mini Golf - My Love Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
Výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých, BOJ 
 
 
 
 
 

mezitřída  
118.  Dustin Gilovam   86414 3.1.2013 
 červená s příměsí 
 (Christopher Gilovam - Cynia Zielone Mchy) 
 chov.: ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: CIGANIK Petr, Božice 449, 671 67 
Výborná 2 
119.  Gandalf Magic of Morion   86275 20.11.2012 
 černá s pálením 
 (Christopher Gilovam - Lily of the Valley Onyx Moravia) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: GDULOVÁ Markéta Ing., K Lípě 125219, Ostrava 25, 725 25 
Výborná 1, CAC 

třída otevřená  
123.  Quality Brand of Onyx Moravia    85951
 7.8.2012 
 červená 
 (Piccolo Atlas Fianna - Lucy in the Sky Onyx Moravia) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: CHLUPOVÁ Radka, U Hájku 14, 679 61 Letovice 
Výborná 2, r. CAC 

120.  Wagdog Slinky Pro-Euro   85650 7.6.2012 
 červená 
 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 

třída pracovní  
121.  Flip Vlama   81924 7.8.2010 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 37 - 
 
 

 hnědá s pálením 
 (Otpety Moshennik iz Mishkinogo doma - Caccia Vlama.) 
 chov.: HELEŠICOVÁ Hana JUDr. 
 maj.: HELEŠICOVÁ Hana, J. Palacha 443/4, 690 02 Břeclav 
výborná 1, CAC 

122.  Opus Magnum Onyx Moravia   83072
 23.4.2011 
 černá s pálením, tygr. 
 (Onyx Obsession Grandgables - Happy Feet Onyx Moravia) 
 chov.: KAPOUNOVÁ Kateřina 
 maj.: HANUŠOVÁ Renata, Krahulčí 8, 793 03 Dětřichov nad Bystřicí 
Velmi dobrá 2 

 
 
 
 
 
třída dorostu  
124.  Honey Star Magic of Morion  88161 20.11.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 
 chov.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, 400 03 Ústí nad 
Labem 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
125.  Gabi Vlama   87036 24.4.2013 
 černá s pálením 
 (Valentin Gapro Bohemia - Caccia Vlama.) 
 chov.: HELEŠICOVÁ Hana JUDr. 
 maj.: DRÖSSLEROVÁ Marie Ing., Hořicova 28, 747 05 Opava 5 
výborná 1 

mezitřída  
126.  Rhiannon Grace Onyx Moravia   87060
 28.4.2013 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 38 - 
 
 

 (Unicum Magic Rainbow - Honey Bunny Onyx Moravia) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, 400 03 Ústí nad 
Labem 
Velmi dobrá 1 

třída otevřená  
128.  Wild Piggy Pro-Euro   85652 7.6.2012 
 červená 
 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOS 
 

 

 
 
třída mladých  
129.  Kris ze Sfory Cetkowanej   88264 13.9.2013 
 hnědá s pálením 
 (Vinno Veretti Kinchville - Perla Mera von Weinreich) 
 chov.: GESIŇSKA Beata 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Svobody 1202, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Výborný 1, --- 

mezitřída  
130.  Finarfin Silmaril of Elven Star    86468
 18.1.2013 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Quinto Dlugie Cudo - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVI Gabriela a Jan, Zlonín 96, 250 64 
Výborná 3 

131.  Goofy ze Stoupovy chaloupky   86506
 28.1.2013 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K.Štěcha 12, 370 05 České 
 Budějovice 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 39 - 
 
 

Výborná 1, CAC 

132.  Johnnie Walker Hafuschka   86090 9.9.2012 
 červená s příměsí 
 (Cherokee z Rezavé - Takaya Fifa Sensatsia Pitera) 
 chov.: KOPCOVÁ Lucie 
 maj.: HANYCH Eduard Ing., Masarykova tř.28, 779 00 Olomouc 
Výborná 2, r. CAC 

třída pracovní  
133.  Cassper Chucky in Moravia   82146
 16.9.2010 
 červená  
                   (Cane di Amore Belle Amie - Anthaxia vom Schwarzhain) 
 chov.: OBRUSNÍKOVÁ Pavla 
 maj.: DIVIŠOVÁ Michaela a ODSTRČIL Stanislav, Šalounova 494/43, 

703 00 Ostarva 
 

Výborná 2, r. CAC 
134.  Skamandros Sorbon Anamsunamon  82118 12.9.2010 
 červená s příměsí 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Djerba Eset Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K.Štěcha 12, 370 05 České 
 Budějovice 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 

 
 
 
třída dorostu  
135.  Delphine Alfa Samuel   88173 28.11.2013 
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Afra Naše poupátko) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: MATÚZOVÁ Lenka, Tišnovská Nová Ves 16, 594 51 
Velmi nadějná 1,  

třída mladých  
136.  Erika z Ostrožských jezer   88047 24.9.2013 
 červená 
 (Lancelot Hero Gilovam - Airis z Ostrožských jezer) 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 40 - 
 
 

 chov.: Nedoma Jaroslav 
 maj.: Nedoma Jaroslav, Ve dvoře 376, 687 24 Uherský Ostroh 
Výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých, BOJ 

třída otevřená  
137.  Altea ze Zvonovic   82364 25.11.2010 
 červená 
 (Nemo Dlugie Cudo - Fialka Klamap Debra) 
 chov.: MALÁ Jana 
 maj.: MALÁ Jana, Rostislavovo nám. 36, 635 00 Brno 
nenastoupila 

138.  Fialka ze Stoupovy chaloupky 85379 17.5.2012 
 červená 
 (Ciko Toklarama's - Jessamine Joy Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
  maj.: MICHENKOVÁ Lenka, Sušilova 63/1845, 695 01 Hodonín 
výborná 1, -- 
 

třída vítězů  
139.  Fiebie Gold Madeira   76514 11.5.2008 
 černá s pálením, tygr. 
 (Tymián z Nedošínského háje - Blue Beauty Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: KLÁŠTERKOVI Gabriela a Jan, Zlonín 96, 250 64 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz 
 
 
 
 
 

mezitřída  
140.  Nick z Jasla   86126 23.9.2012 
 divočák 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Tonka od Vévody Huberta) 
 chov.: BLAŽEK Jaroslav 
 maj.: BLAŽEK Jaroslav, Zaječice 314, 538 35 
výborná 1,---  

třída pracovní  
141.  Bonifác Moravia Astro   82893 28.3.2011 
 divočák 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 41 - 
 
 

 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Ghaba Rosmery) 
 chov.: LINDOVSKÁ Jana 
 maj.: LINDOVSKÁ Jana, A. Gavlase 4/33, 700 30 Ostrava 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOS 
 
 
 
třída mladých  
142.  Emma Gemma Vitoraz   87847 28.7.2013 
 divočák 
 (Falling for You MW Friedox - Karkulka at Vitoraz Valentinka) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: KUŘITKOVÁ Dana Ing., Opálková 6, 635 00 Brno 
Výborná 2,--- 

143.  Viva Kalokagathia Lisego Nosa   ANF 4468
 23.5.2013 
 divočák 
 (Vesma Chorosh Lisego Nosa - No No Nanine Kalokagathia Fai) 
 chov.: KOVALENKO M. G. 
 maj.: VODÁK J. + KOVALENKO M.G., Pod Zahradami 233/11,751 24 
 Přerov-  Vinary 
Výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých , BOJ 

mezitřída  
144.  Annie Luvera Field   86109 13.9.2012 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Veronica Luisa Vitoraz) 
 chov.: BRATRŠOVSKÁ Lucie 
 maj.: PEŘINA Bohumír, Janovice 30, Polná 588 13 
Výborná 1, --- 
145.  Darinka ze Zbožíčka   87064 30.4.2013 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Lena od Letu) 
 chov.: KOŘÍNEK Ladislav Ing. 
 maj.: HÝSEK Jaroslav , Pardubická 188, Dolní Ředice 533 75 
Diskvalifikována  – chybí řezák 

třída otevřená  
146.  Adele Bohemia Abies   84880 6.3.2012 
 divočák 
 (Caspian Dogabo - Evelína z Říše divů) 

JEZEVČÍK  TRPASLIČÍ  DRSNOSRSTÝ - FENY 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 42 - 
 
 

 chov.: JEDLIČKOVÁ Dana 
 maj.: STAŇKOVÁ Dagmar, Bolívarova 11, 169 00 Praha 6 
Velmi dobrá  

147.  Aška od Skotnických drsňáků   86314
 14.11.2012 
 divočák, tmavý 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Airen z Otěšína) 
 chov.: KOCOUREK Emil 
 maj.: KERLICKÁ Zdeňka Ing., Prokopská 6, 118 00 Praha 1 
Velmi dobrá 
 
 
 
 
 
 

třída vítězů  
148.  Skin On Skin Vitoraz   85022 27.3.2012 
 divočák 
 (Eston de Buch de la Perouse - Happy Diva Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, 150 00 Praha 10 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB, BIS 

 
 
 
třída otevřená  
149.  Fábio Prince z Tanárky   85262 3.5.2012 
 červená, žíhaná 
 (Karak Mini Golf - Cool Edition Obsidian Bohemia) 
 chov.: STIX Bohuslav 
 maj.: STIX Bohuslav, Trstěnice 145, 671 71 Hostěradice 
Výborná 1, CAC 

třída pracovní  
150.  Sandokan S Pro-Euro   83398 1.6.2011 
 černá s pálením 
 (Karak Mini Golf - Arabela Princess Pro-Euro) 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 43 - 
 
 

 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOS 

 
 
 
třída mladých  
151.  Edelweiss von Sbaritz   87663 10.7.2013 
 červená 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Agnetha Obsidian Bohemia) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: NOVÁKOVI Kateřina a Miroslav, Novičí 31, 679 61 
Výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých, BOJ 
 

152.  Yonne Pro-Euro   87600 9.7.2013 
 červená 
 (Karak Mini Golf - My Love Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava 
Výborná 2 

mezitřída  
153.  Gina Vlama   87035 24.4.2013 
 hnědá s pálením 
 (Valentin Gapro Bohemia - Caccia Vlama.) 
 chov.: HELEŠICOVÁ Hana JUDr. 
 maj.: HELEŠICOVÁ Hana, J. Palacha 443/4, 690 02 Břeclav 
Výborná 1, CAC 

třída otevřená  
154.  Fany Princes z Tanárky   85263 3.5.2012 
 červená, žíhaná 
 (Karak Mini Golf - Cool Edition Obsidian Bohemia) 
 chov.: STIX Bohuslav 
 maj.: STIX Bohuslav, Trstěnice 145, 671 71 Hostěradice 
Výborná 1,  

127.  Ummy z Jašového koutku   85873 17.7.2012 
 červená s příměsí 
 (I'm Red Brave Pro-Euro - Joly z Jašového koutku) 
 chov.: HORKÝ Miroslav Ing. 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 44 - 
 
 

 maj.: HORKÝ Miroslav Ing., Rudíkov 5, 675 05 
Velmi dobrá 2 

třída pracovní  
155.  Gamma Aledos   86633 13.2.2013 
 černá s pálením 
 (Draco Malfoy Pro-Euro - Helimadoe Aledos) 
 chov.: DOSTÁL Aleš Ing. 
 maj.: DOSTÁL Aleš Ing., Radkov 158, 747 84 Melč 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 
 
 
 
 
 
 
 

třída veteránů  
156.  Caccia Vlama.   67803 24.7.2004 
 černá s pálením 
 (Onyx Obsession Grandgables - Hajdy z Lopenických kopců) 
 chov.: MALÁSEK Vladimír ing. 
 maj.: HELEŠICOVÁ Hana, J. Palacha 443/4, 690 02 Břeclav 
Výborná 1, BOV 
 
 
třída mladých  
157.  Gahiji Canis of Czech   87099 29.4.2013 
 červená s příměsí 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Belidis Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: ŠMÍD Jan, Náb. Benešovo 1514, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Výborná 1, CAJC, BOJ 
 
 

třída pracovní  
158.  Della Winner Canis of Czech  83599 16.5.2011 
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 45 - 
 
 

 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: RŮŽKOVÁ Silvie MVDr., Petroldova 3384, 143 00 Praha 4 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 

 
 
 
třída dorostu  
159.  Zoe Elimar Doubrava   88261 24.12.2013 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Berenika Elimar Doubrava) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, 345 06 Kdyně 
Velmi nadějná 1, BIS doroste fena 
 

třída mladých  
160.  Gimbya Canis of Czech   87100 29.4.2013 
 červená 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Belidis Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: ŠMÍD Jan, Náb. Benešovo 1514, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Velmi dobrá 1 

třída pracovní  
161.  Sabrin Gold Madeira   86977 15.4.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Isis Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Svobody 1202, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOS 
 

 
 
 
třída otevřená  
162.  Car z Lozan   85831 2.6.2012 
 divočák 
 (Deryl Pavlo Napa - Dája z Lopenických kopců) 
 chov.: CAHEL Zbyněk 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ -FENY 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ -PSI 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 46 - 
 
 

 maj.: CAHEL Zbyněk, Opavská 35, 747 22 Dolní Benešov 
velmi dobrá 1 
 
 
 
 
třída dorostu  
163.  Saša z Lopenických kopců   88331 18.1.2014 
 divočák 
 (Keneddy Kenn Piccolo Giano - Doris z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc., Ronov nad Sázavou E 13-
obora,  582 22 Přibyslav 
Velmi nadějná 1 

třída mladých  
164.  Kimberlly Dogabo   87165 13.5.2013 
 černá s pálením 
 (Nolisco Wie-Anders - Gábi Rosmery) 
 chov.: Doničová Šárka 
 maj.: Piňosová Kamila, Slovenská 6563, Zlín 
Výborná 1, --- 

mezitřída  
165.  Frída z Kudrnovy    86534 21.1.2013 
 divočák, tmavý 
 (Desetníček Valentinka - Cilka od Chrudoše) 
 chov.: MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: MOUČKOVÁ Alena, Radošnov 19, 664 83 
Velmi dobrá 1 

třída otevřená  
166.  Innocent Beauty Hafuschka  85325 11.5.2012 
 divočák 
 (Caspian Dogabo - Natálie Svatoborský revír) 
 chov.: KOPCOVÁ Lucie 
 maj.: BOHÁČKOVÁ Lenka, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 
Výborná 2, -- 

167.  Top Model Vitoraz   85028 2.4.2012 
 divočák 
 (Addison at Tythe Sandanca - Like A Virgin Vitoraz) 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ  - FENY 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 47 - 
 
 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, 150 00 Praha 10 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 

třída vítězů  
168.  Aja od Skotnických drsňáků  86313 14.11.2012 
 divočák, tmavý 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Airen z Otěšína) 
 chov.: KOCOUREK Emil 
 maj.: KOCOUREK Emil, Pod Zahradami 1300/4, 742 21 Kopřivnice 
Výborná 1, CAC 

 
 
  

  SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ 
 
 

Jezevčík standardní drsnorstý 
 

Del Piero z Roštěnských Boří + Gerda z Roštěnských boří 
Ing. Novotná Michaela 

BIS 
 

  
Jezevčík trpasli čí hladkosrstý 

 
 Wild Piggy Pro - Euro + Wagdog Slinky Pro - Euro 

Petra a Miroslav Brožovi 
 
 
 
 
 

SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ CHOVATELSKOU 
STANICI 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 48 - 
 
 

 
Jezevčík standardní drsnosrstý 

 
 

ze Šanovských polí 
 

Baddy, Conny a Daissy ze Šanovských polí 
Chov: Michal Urban 

 
BIS 

 
 

Jezevčík standardní drsnosrstý 
 

Akinom 
 

Aimy, Baddy a Debie Akinom 
 

Chov:Monika Illová 
 
 

Jezevčík standardní drsnosrstý 
 

z Roštěnských boří 
 

Gerda, Gentleman a Del Piero z Roštěnských boří 
 
 

Chov: Doleželík Roman, ing 
           
 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 49 - 
 
 

Jezevčík standardní hladkosrstý 
 
 

z Raholin 
 

Eragon, Erin a Dakota z Raholin 
 

Chov: Markéta Chodilová, Bc. 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 50 - 
 
 

SEZNAM VYSTAVOVATEL Ů 
ADAMÍK Vojtěch, Jiráskova 1285, 688 01 Uherský Brod ...............................................85 
BÁBÍK František, Vítězná 1227 ,696 02 Ratíškovice .....................................................59 
BALAJA Miroslav, Lipov 250, 696 72......................................................................89,102 
BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62............................................................................112 
BEDNÁŘOVÁ Martina, Sedlnice 147, 742 56 ................................................................45 
BLAŽEK Jaroslav, Zaječice 314, 538 35......................................................................140 
BOHÁČEK Milan, Jamné u Jihlavy 116, 588 27.............................................................65 
BOHÁČKOVÁ Lenka, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 ....................................................166 
BROŽ Miroslav a Petra, Henčov 47, 586 03 Jihlava ....................... 117,120,128,150,152, 
BRUSNICKÝ Aleš, Dolany 20, 552 01 ...........................................................................93 
BUJÁKOVÁ Alena, Lučina 271, 739 39 .........................................................................30 
BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc., Ronov nad Sázavou E 13-obor, 582 22 Přibyslav 163 
BUREŠOVI Stanislav a Lenka Mgr., Šlapanov 120, 58251............................................88 
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, 150 00 Praha 10..............................................148,167 
CAHEL Zbyněk, Opavská 35, 747 22 Dolní Benešov ..................................................162 
CIGANIK Petr, Božice 449, 671 67..............................................................................118 
ČUDKOVI Kateřina a Vladimír, Lažany 32, 679 22 ........................................................33 
DITTRICHOVÁ Světlana, Petrovská 603, 788 13 Vikýřovice ......................................9,16 
DIVIŠOVÁ Michaela a ODSTRČIL Stanislav, Šalounova 494/43, 703 00 Ostarva .......133 
DOBROVOLNÝ Vladimír, Třebíčská 214, 675 71 Náměšť.............................................32 
DOLÍNKOVÁ Šárka, F.X. Šaldy 532, 583 01 Chotěboř ..................................................10 
DOSTÁL Aleš Ing., Radkov 158, 747 84 Melč .............................................................155 
DRÖSSLEROVÁ Marie Ing., Hořicova 28, 747 05 Opava 5.........................................125 
DUCHOŇ Oldřich Ing., Rajhradická 335, 664 61 Opatovice...........................................80 
DVOŘÁK Vratislav, Křenovice 3, 752 01 Kojetín ...........................................................79 
DVOŘÁKOVI Gabriela a Václav, K.Štěcha 12, 370 05 České Budějovice ............131,134 
FAJTOVÁ Olga, Svobody 1202, 512 51 Lomnice nad Popelkou...........................129,161 
FIALA František , Vír 72, 592 66....................................................................................61 
GDULOVÁ Markéta Ing., K Lípě 125219, Ostrava 25, 725 25 .....................................119 
GUZIOR Tomáš, Újezd 355, 783 96..............................................................................75 
HANUŠOVÁ Renata, Krahulčí 8, 793 03 Dětřichov nad Bystřicí ..................................122 
HANYCH Eduard Ing., Masarykova tř.28, 779 00 Olomouc .........................................132 
HELIŠICOVÁ Hana, J. Palacha 443/4, 690 02 Břeclav..................................121,153,156 
HOFMAN Milan, Křížová cesta 1469, 509 01 Nová Paka ..............................................96 
HORKÝ Miroslav Ing., Rudíkov 5, 675 05....................................................................127 
HOŘÍNEK Antonín, Brněnská 309, 741 01 Nový Jičín-Žilina..........................................15 
HRABINOVÁ Lenka, Květná 23, 792 01 Bruntál ...........................................................3,7 
HÝSEK Jaroslav , Pardubická 188, Dolní Ředice 533 75.............................................145 
CHLUPOVÁ Radka, U Hájku 14, 679 61 Letovice .......................................................123 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřinec 1, 277 31 p. Velký Borek..................................11,20 
ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko ..........................................................44 
ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko.............................................66,111 
ILLOVÁ Monika + HNÁTEK Stanislav, Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko...................50 
JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, 381 01 Český Krumlov .......................................4 
JEMELKA Josef, Na Chnelínku 23, 751 21 Prosenice ...................................................86 
JEŘÁBEK Vratislav, Staré Oldřůvky 91, 747 87 Budišov n. Bud. ...................................99 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 51 - 
 
 

JÍLEK Miroslav, Horní Dubňamy 127, 671 73 ................................................................87 
JURNÍČEK Michal, Gruna 137, 571 01..........................................................................48 
KAŠTIL Vladimír, 9. května 12, 794 01 Krnov..............................................................109 
KERLICKÁ Zdeňka Ing., Prokopská 6, 118 00 Praha 1 ...............................................147 
KLÁŠTERKOVI Gabriela a Jan, Zlonín 96, 250 64 ...............................................130,139 
Kloc Radim, Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov ................................................................21 
KLUKNAVSKÝ František MVDr., Kukučínova 11, 056 01 Gelnica SK............................83 
KOBERA Václav, Santinim 15, 591 02 Žďár nad Sázavou.............................................12 
KOCOUREK Emil, Pod Zahradami 1300/4, 742 21 Kopřivnice ....................................168 
KOLÁŘ Lubomír, Žerotín 93, 784 01 Litovel ..................................................................13 
KOMÁREK Josef, Výrovice 40, 671 34..........................................................................55 
KOMÍNEK Jiří, Za dvorem 143, 696 21 Josefov.............................................................43 
KONEČNÝ Slavomil, Jakubčovice 147, 747 41 .............................................................69 
KOPTA František, Boudy 77, 398 04 Čimelice...............................................................29 
KOŘÍZEK Richard, Čistá 316, 569 56............................................................................90 
KOVALSKÝ Petr Ing., Kunčice pod Ondřejníkem 590, 739 13.......................................60 
KOVAŘÍK Ivo, Křepice 303, 691 65 .............................................................................107 
KRÁLOVÁ Eva MUDr., Hostěnice 204, 664 04 Mokrá ..........................................115,116 
KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, 747 22 Dolní Benešov .......................................5,14 
KŘÍŽKOVÁ Šárka Bc., Dobřánky 532, 334 41 Dobřany .................................................17 
KUŘITKOVÁ Dana Ing., Opálková 6, 635 00 Brno ......................................................142 
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko 664 41 ..........................................22 
LINDOVSKÁ Jana, A. Gavlase 4/33, 700 30 Ostrava ..................................................141 
LUKÁŠEK Jiří, Jasenná 6, 552 22 .................................................................................52 
MACKOVÍK Leo Ing.PhD., K Pasekám 494, 763 17 Lukov...................................103,106 
MALÁ Jana, Rostislavovo nám. 36, 635 00 Brno .........................................................137 
MARTÍNKOVÁ Petra, Poštovní 390, 742 13 Studénka - Butovice..................................76 
MATÚZOVÁ Lenka, Tišnovská nová ves 16, 594 51 ...................................................135 
MĚRKA Jaroslav, Sobotín 210, 788 16..........................................................................39 
MICHENKOVÁ Lenka, Sušilova 63/1845, 695 01 Hodonín..........................................138 
MILAT Radek, Z Pastevníku 97, 739 44 Brušperk .........................................................77 
MITTERMAYER Ivo Ing., Polnička 188, 591 02 Žďár nad Sázavou ...............................84 
MOŘÁŇ Miroslav, B. Němcové 21, 680 01 Bosilovice ...................................................27 
MOUČKOVÁ Alena, Radošnov 19, 664 83..................................................................165 
MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 60, 466 01 Jablonec nad Nisou .........................26,40 
NEDOMA Jaroslav, Ve dvoře 376, 687 24 Uherský Ostroh .........................................136 
NECHVÁTAL Tomáš, Osvětová 804, 149 00 Praha-Šebetov ..........................................6 
NOVÁKOVI Kateřina a Miroslav, Novičí 31, 679 61 .....................................................151 
NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, 750 02 Přerov ........................................64,95 
PÁNÍČEK Josef, Alojzov 58, 798 04 ..............................................................................46 
PÁVEK Miloš Ing., Polní 1242, 562 06 Ústí nad Orlicí ...................................................51 
PAVEL Steffan, Mladějov na Moravě 10, 569 35 .............................................................1 
PAVLÍN Josef, Skotnice 95, 742 59 ..............................................................................81 
PEŘINA Bohumír, Janovice 30, Polná 588 13 .............................................................144 
PIŇOSOVÁ Kamila, Slovenská 6563, Zlín ...................................................................164 
PIŠOJA Josef, Bohuslavice 191, 549 06......................................................................100 
PODÁVKOVÁ Regina, Dr.E.Beneše 666, 565 01 Choceň .............................................28 
POMEZENÝ Ludvík, TŮNĚ 4, 503 15 Nechanice ..........................................................54 



 
 

Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2013 

 

- 52 - 
 
 

POSCH Marianne, Schildbach 97, 8230........................................................................62 
PRAŽÁK Tomáš, Roveňsko 39, 534 01.........................................................................94 
PŘIBÁŇOVÁ Michaela, Studnická 2142, 193 00 Praha 9 ..............................................67 
RAMBOUSEK Vojtěch, Rudíkov 75, 675 05 .............................................................49,56 
ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, 400 03 Ústí nad Labem....................124,126 
ROZMÁNKOVÁ Michaela, Myslejovice 98, 798 05 ......................................................108 
RŮŽKOVÁ Silvie MVDr., Petroldova 3384, 143 00 Praha 4 .........................................158 
ŘÍHA Martin, Vítězná 182, 284 01 Kutná Hora...............................................................31 
SEDLÁČEK Kamil, Zavadilka 61, 798 52 Budětsko .......................................................68 
SCHALLER Radúz Ing., Poláčkova 4, 716 00 Ostava 14...............................................63 
SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, 664 31 Lelekovice .................................................23 
SLÁDEK Jiří, Jevíčská 252, 679 63 Velké Opatovice.....................................................37 
SMÍTKA jiří, Sechov 95 584 01 Ledeč nad Sázavou....................................................101 
SOBEK Petr, Šumberská 197/29, 735 64 Havířov Dolní Suchá .......................................8 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41 Slabce..........................................................24 
STAŇKOVÁ Dagmar, Bolívarova 11, 169 00 Praha 6..................................................146 
STIX Bohuslav, Trstěnice 145, 671 71 Hostěradice..............................................149,154 
SVOBODA Radomír Ing., Rozvadov 147, 348 06 ..........................................................91 
ŠEBESTÍK Dušan, Sobělice 70,768 12 Rataje u Kroměříže ..........................................72 
ŠIMEK Jaroslav, K Františce 576, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší ..................................110 
ŠKOLNÍK Jan, Jetřichov 225, 549 83 Meziříčí u Broumova ......................................34,35 
ŠMÍD Jan, Náb. Benešovo 1514, 544 01 Dvůr Králové nad Labem ......................157,160 
ŠMÍD Tomáš, Uhlířov 92, 747 84...................................................................................78 
ŠMUCAROVI Kateřina a Jan, Kosmonautů 176, 405 02 Děčín 27............................36,38 
ŠTĚP Josef, Arnultovice 12, 543 72 ..............................................................................53 
ŠVEC Jaroslav MVDr., Nezvalova 26, 412 01 Litoměřice ..............................................82 
TOMAN Jaroslav, Újezd u Rosic 92, 664 84..................................................................71 
TOMEŠ Oldřich, Jiráskova 295/IV, 566 01 Vysoké Mýto..............................................105 
URBAN Michal, Šanov 34, 270 31 Senomaty ..............................................................113 
URBAN Zdeněk, Voděrady 89, 517 34 ..........................................................................73 
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, 345 06 Kdyně ......................................................159 
VALTER David, Sadová 1693, 768 61 Bystřice p. H. .....................................................58 
VAMPOLA Jaromír, Vatín 102,591 01 Žďár nad Sázavou .............................................19 
VEČEŘÁK Radim, Hornychovice 756, 742 66 Štramberk ..............................................18 
VIČAROVÁ Jana, Veveří 69, 602 00 Brno...................................................................114 
VÍTEČEK Pavel, Černíkovive 92, 517 04.......................................................................74 
VODÁK J. + KOVALENKO M.G., Pod Zahradami 233/11,751 24 Přerov-Vinary..........143 
VONDRÁK Josef, Čekánov 7, 58001.............................................................................97 
VRÁBEK Miloš, Kochájov 39, 594 42 Měřín ..................................................................57 
WIEZNER Milan, Únanov 329, 671 31...........................................................................70 
ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, 273 26 .............................................................................2 
Zavoral Jiří, Zderač 37, Proseč 539 44 ..........................................................................25 
ZDAŘIL Miroslav Ing., Bouzov 151, 783 25 ...................................................................41 
ZDENĚK Marek, Palackého 1512, 753 01 Hranice........................................................42 
ZEŤ Pavel, Prostřední Bečvaa 655, 756 56 ...................................................................47 
ZIMMEROVI Anna a Jiří, Muckov 13 348 02 .................................................................92 
ŽÁK Miroslav, Svatoslav 88, 666 01 Tišnov............................................................98,104 



 
Klubová výstava jezevčíků - 3.8.2014 

 

- 53 - 
 
 

 
 

INZERCE 
 

Prodám št ěňata jezev číka dlouhosrstého standardního v barv ě 
červená s p říměsí. 

 
Otec Dick od Kamenné svatby 

Matka Terka z Hatného 
Opak.spojení 

Tel.728 147 791 
Miloš Ambroz, Chrudichromy 32, 68001  Boskovice 

 
 


